PORTARIA COREN-RO Nº250, DE 24 DE MAIO DE 2021.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Rondônia – Coren-RO, no
uso de suas atribuições legais e Regimentais, conferidas na Lei n. 5.905 de 12 de julho de
1973, bem como pelo Regimento Interno da Autarquia, aprovado pela Decisão Coren/RO N°
002/2021 e homologado pela Decisão Cofen n° 0021/2021;

Considerando a vindo do Chefe do Setor de Convênios do Cofen, Sr. Alexandre
Tadeu Barreira, conforme Ofício n. 1001/2021/GAB/PRES.

Considerando ainda, o Memorando n. 08/2021 – Controladoria Geral;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os empregados públicos José Roberto de Lima Montalvão, Mara
Rúbia Figueredo de Oliveira Sousa e Vanessa Sena Torres para viagem aos municípios de
Ariquemes, Ji-Paraná e Cacoal, no período de 31 de maio a 02 de junho de 2021, com vistas
a realizarem visita in locu com vistas a readequação do objeto de convênio junto ao Cofen,
para aquisição das Subseções do Coren-RO no interior do Estado de Rondônia.

Art.  2º Designar  o  empregado  público  José  Roberto  de  Lima  Montalvão  para
conduzir  o  veículo  oficial  Nissan  Frontier,  placa  NDE  2585  durante  o  período  acima
mencionado.

Art. 3º Os Empregados Públicos que tratam o artigo 1º farão jus a diárias de acordo
com a Decisão Coren-RO nº021/2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, independentemente
de sua publicação na Imprensa Nacional, revogando-se disposições em contrário.

Registre-se e cumpra-se.

  MANOEL CARLOS NERI DA SILVA
Coren-RO nº 63592-ENF

Presidente Coren-RO

SEDE  :   Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-4737.
SUBSEÇÃO CACOAL  :   Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ  :   Av. Marechal Rondon, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758
SUBSEÇÃO VILHENA: Av. Gonçalves Dias, 191, sala 03  – Centro – CEP: 76-988-055 – Vilhena/RO – Fone/Fax: (69) 98143-6125

www.coren-ro.org.br